<p>یادداشت‌ها</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Timur & Getz 2. Lanza & Miriyam 3. Holand, Borian & Dexi 4. Nelson & Boterly 5. Cohen & Kennedy

کتابنامه

1. Ardestani, M. (1387/2008). *Village tourism bases* (1st ed.). Tehran: Publication Org [In Persian]
2. Azkia, M., & Imani, A. (1387/2008). *Village consistent development* (1st ed.). Tehran: Etela'at Press. [In Persian]
3. Badri., S. A., & Yari Hesar, A. (1388/2009). Tourism sample regions selection using AHP method (Case study: Kohkilouye-Boyerahmad province). *Geographical Research Quarterly*, 23(95), 55-84. [In Persian]
4. Cohen, R., & Kennedy, P. (2000). *Global sociology, hound smells, basing stoke*. UK: Macmillan Press.
5. Dehqanpour, A.R., Rezaei, H., & Mahmoudi, Sh. (1392/2013). Tourism sample centers and units to rationally source allocation (Case study: Abar Kouh city). *Tourism and Future Prospect Journal*, 2(4), 53-66. [In Persian]
6. Delbari, S.A., & Dawoodi, A.R. (1391/2012). Hierarchical analysis process application (AHP) in tourism attractions measurements indicators ranking. *Journal of Research in Operation and Application*, 9(33), 57-79. [In Persian]
7. Eqtedari, A. (1359/1980). *Provinces of Khuzestan, Kohkilouye and Mamasani* (1st ed., Vol. 3). Tehran: Iranian National Works Community Press. [In Persian]
8. Faraji Sabokbar, H.A., Motiei Langroudi, H., Yadollahi Farsi, J., & Karimzadeh Dalir, H. (1391/2012). Tourism development grounds rating in rural regions using gray TOPSIS (Case study: Rural regions of Varzaqan County). *Rural Research Journal*, 1(3), 1-26. [In Persian]
9. Habibi Fahlani., H. (1384/2005). *Mamasani town's prehistoric and historical periodworks and celebrities* (1st ed.). Shiraz: Fars-Shenasi Foundation Press. [In Persian]
10. Holland, J., Burian, M., & Dixey, L. (2003). Tourism in poor rural areas: Diversifying the product and expanding the benefits in rural Uganda and the Czech Republic, ppt working paper, No. 12.
11. Iranian statistics center. (2011). *Data Iranian villages amasani County in 2011*. Tehran: Iranian Statistics Center. [In Persian]
12. Jalali, M., & Khademalhosseini, A. (1394/2015). The classification of tourism sample regions (Case study: Fars province). *Journal of Regional Planning*, 5(17), 151-162. [In Persian]
13. Lanza, M., Verbeke, E., (2003). Analyzing heritage resources for urban tourism in European cities, in: Contemporary Issues in Tourism Development, Routledg. Contemporary issues in tourism development. 1999 pp. 81-107, press cabi.
14. Latifi, S., Nadery Mahdiyi, K., & Zoleykhayi Sayar, L. (1392/2013). Analysis of barriers of tourism development in the rural tourism of Hamedan. *Journal of Regional Planning*, 3(9), 77-87. [In Persian]
15. Mafi, A.A., & Saqaei, M. (1383/2004). A combinational model on village tourism atmospheric development. *Geographia and Regional Development Journal*, 1(3), 152-168. [In Persian]
16. Morovati Sharifabadi, A., & Asadian Ardakani, F. (1393/2014). A healthy tourism development model presentation using phase TOPSIS combinational approach and analytical structural modeling in Yazd province. *Health Management Journal*, 17(55), 73-88. [In Persian]
17. Nelson, C., & Botterill, D. (2002). *Evaluating the contribution of beach quality awards to the local tourism industry in Wales – The Green coast award*. Cardiff: University of Wales Institute.

18. Noouri, Q.R., Fotouhi, S., & Taqizadeh, Z. (1391/2012). Tourism hubs prioritization in Kermanshah province based on tourism model regions using TOPSIS multi criteria decision making method. *Geography and Environment Stability Journal*, 2(4), 75-94. [In Persian]
19. Qanbari, Y. (1387/2008). Village tourism: a new approach in village management.

*Peik-e-Noor Journal*, 7(3), 142-151. [In Persian]
20. Rahimi, D., & Ranjbar Dastnaei, M. (1391/2012). Measurement and ecotourism attractions prioritization of tourism target villages in Chaharmahal – Bakhtiari province. *Journal of Urban and Regional Research*, 4(14), 131-150. [In Persian]
21. Rahmani, Kh., Pour Taheri, M., & Roknedin Eftekhari, A.R. (1392/2013). Strategic planning on religious tourism development in rural regions (Case study of villages having religious places). *Teacher Planning and Spatial Logistics Journal*, 17(1), 43-66. [In Persian]
22. Rokhnoddin Eftekhari, A.R., Pourtaheri, M., & Mahdavian, F. (1389/2010). Tourism capacity prioritization in rural regions of Nayer County. *Journal of Geography and Development*, 6(24), 23-38. [In Persian]
23. Saeidi, A. (1389/2010). Rural geography (5st ed.). Tehran: Samt Publications. [In Persian]
24. Sajadian, M., Barqi, Z., & Qahremani, M. (1392/2013). Ranking and analysis of rural tourism based rural ecotourism river city of Amol combined with the use of GIS and AHP. *geography and Urban Planning of Zagros landscape journal*, 5(16), 65-82. [In Persian]
25. Sajadian, N., & Sajadian, M. (1390/2011). Feasibility study on recreational- sport mounatining on village tourism in Mazandaran province using by GIS. *Housing and Rural Enviornment Journal*, 30(133), 85-100. [In Persian]
26. Salmani, M., Badri, S.A., Qasabi, M.A., & AshourNejad, Q. (1392/2013). Rural habitation rating on desert tourism development using ELECTERE III method (Case study: Khor, Biabanak). *Journal of Geography and Stability Environment*, 3(6), 1-22. [In Persian]
27. Shahidi, M.S., Ardestani, Z.A., & Goudarzi, M.M. (1388/2009). An investigation on tourism impacts over rural regions planning. *Geographical Research Journal*, 41(67), 99-113. [In Persian]
28. Shamaei, A., & Mousavand, J. (1390/2011). Satisfication The County of Isfahan in terms of tourism infrastructure Isfahan's towns rating regarding infrastructure using by TOPSIS and AHP. *Urban and Regional Research Journal*, 3(10), 23-40. [In Persian]
29. Shamsoddini, A. (1389/2010). Rural tourist constructive methods for the development of villages (Case study: Fahlyan villages). *Journal of Housing and Rural Environment*, 29(131), 95-107. [In Persian]
30. Sharply, R.J. (1380/2001). *Village tourism* (1st ed., R. Monshizadeh, & F. Nasiri, Trans.). Tehran: Monshi Press. [In Persian]
31. Taqavi, M., & Qolipour Soleimani, A. (1388/2009). Analysis of Efective factors in Iranian development tourism indust. *Economic Research Quarterly*, 1(3), 157-172. [In Persian]
32. Timur, S., & Getz, D. (2008). Sustainable tourism development: How do destination stakeholders perceive sustainable urban tourism? *Journal of Sustainable Development*, 17(4), 220–232.
33. Way, G.Ch. (1382/2003). *Tourism on a comprehensive perspective* (1st ed., A. Parsaeian, & S.M. A'rabi, Trans.) Tehran: Cultural Research Office Press. [In Persian]
34. Zahedi, Sh.A. (1385/2006). Tourism and consistent ecotoursim bases highlighting the enviornment (1st ed.). Tehran: Allame Tabatbaei University Press. [In Persian]
35. Zarfam, H., & Hani Mohamad Amini, S. (1390/2011). Feasibility on tourism cluster of Bandar Anzali town. *Tourism Studies Management Journal*, 4(14), 94-123. [In Persian]
36. Zia Tavana, M.H., & Shamsoddini, A. (1389/2010). Applying the urban function rural development approach in Nurabad and its villages. *Journal of Human Geography*, 2(3), 45-61.